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ALUE- JA KUNTAVAALIT Harjavallan kaupungissa toimitetaan sunnuntaina 
13.4.2025 KELLO 9.00 – 20.00 
 
 
Äänioikeusrekisteri  
 
Digi- ja väestötietovirasto perustaa äänioikeusrekisterin, johon otetaan ne henkilöt, jotka ovat 
väestötietojärjestelmän tietojen mukaan äänioikeutettuja alue- ja kuntavaaleissa. Jokaisesta 
äänioikeutetusta otetaan äänioikeusrekisteriin vaalilain 18 §:ssä luetellut tiedot, sellaisina kuin ne ovat 
väestötietojärjestelmässä perjantaina 21.2.2025 kello 24. Digi- ja väestötietovirasto laatii jokaiselle 
äänioikeusrekisteriin otetulle henkilölle äänioikeusilmoituksen (ilmoituskortin) ja lähettää sen 
viimeistään torstaina 20.3.2025 niille äänioikeutetuille, joiden osoite on tiedossa. Jos äänioikeutettu on 
ottanut käyttöön Suomi.fi Viestit-palvelun, äänioikeusilmoitus lähetetään sähköisesti. 
 

Äänestäjä on velvollinen esittämään vaalivirkailijalle selvityksen henkilöllisyydestään 
 
Vaalilain (714/1998) mukaan äänestäjä on velvollinen esittämään vaalivirkailijalle selvityksen 
henkilöllisyydestään. Äänestäjän tulee siis ottaa mukaansa todistus henkilöllisyydestään (henkilökortti, 
passi, ajokortti tai muu vastaava asiakirja). Jos hänellä ei ole henkilöllisyyttä osoittavaa asiakirjaa, hän 
voi saada poliisilaitokselta maksuttoman, väliaikaisen henkilökortin äänestämistä varten. Sitä 
haettaessa tarvitaan kaksi passikuvaa. 
 
Äänestysalue ja –paikka 
 
Vaalipäivän äänestyspaikka on Harjavallan liikunta- ja uimahalli, os. Yhdyskatu 2,  
29200 HARJAVALTA (001 Harjavallan äänestysalue). 
 
Ennakkoäänestys 

 
Jokainen äänioikeutettu saa äänestää ennakolta kuntavaaleissa 2.-8.4.2024.   
 
Ennakkoäänestys toimitetaan Harjavallan liikunta- ja uimahallissa, osoite: Yhdyskatu 2, 29200 
Harjavalta, keskiviikkona, torstaina ja perjantaina kello 10.00–18.00, lauantaina ja sunnuntaina kello 
10.00–15.00 sekä maanantaina ja tiistaina klo 10.00–19.00.  Sairaaloissa ja muissa laitoksissa 
toimitettavasta ennakkoäänestyksestä ja siitä tiedottamisesta huolehtii erikseen valittu vaalitoimikunta. 

 
Kotiäänestys 

 
Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä 
ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakkoon kotonaan.  Muut 
äänioikeutetut eivät saa äänestää kotiäänestyksessä. 
 
Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa 
asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta on 
merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Muu äänioikeutetun perheenjäsen, joka ei täytä 
kotiäänestykselle säädettyjä edellytyksiä, ei voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä. 
 
Henkilön, joka em. syistä johtuen haluaa äänestää ennakolta kotona, on joko itse tai valitsemansa 
henkilön välityksellä ilmoitettava siitä kirjallisesti tai puhelimitse viimeistään tiistaina 1.4.2025 ennen 
kello 16.00 keskusvaalilautakunnalle, puh. 044 432 5204 tai sähköpostitse, 
harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi. Ilmoituksessa käytettäviä lomakkeita saa keskusvaalilautakunnalta 
Harjavallan kaupungintalolta. 
 
Harjavallassa 30.1.2025 
HARJAVALLAN KAUPUNGIN KESKUSVAALILAUTAKUNTA 
 


